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 - Dzisiaj Rezurekcja o godzinie 06.00! Kolejne Msze Święte będą o godzinie 10.00 i 12.00 oraz w
Monetkach o godzinie 09.00 i w Ławkach o godzinie 11.00. Nie będzie Mszy Świętej o godzinie 18.00!
Nowennę przed Uroczystością Miłosierdzia Bożego odmówimy wspólnie 15 minut przed Mszą Świętą o
godzinie 10.00. 
	
 - W Poniedziałek Wielkanocny, 17 kwietnia, będzie czytany List Rektora Katolickiego Uniwersytetu
Lubelskiego Jana Pawła II i taca będzie zbierana na tę uczelnię. 
	
 - Nowennę przed Uroczystością Bożego Miłosierdzia będziemy odmawiać do soboty w tygodniu po
wieczornej Mszy Świętej o godzinie 18.00!
	
 - Dziękujemy bardzo mieszkańcom ulicy M. Kopernika ze strony nieparzystej bez bloków za
przygotowanie naszego kościoła do Wielkanocnej Eucharystii oraz za złożone ofiary na kwiaty. Bóg
zapłać! W sobotę, 22 kwietnia, zapraszamy mieszkańców ulicy M. Kopernika ze strony parzystej od
początku do numeru 20 bez bloków, na godzinę 09.00.
	
 - W przyszłą niedzielę, 23 kwietnia, Uroczystość Miłosierdzia Bożego, która rozpocznie 73. Tydzień
Miłosierdzia. Będzie to Międzynarodowe Święto CARITAS. Taca będzie zbierana na duszpasterstwo
charytatywne naszej diecezji.  
	
 - Podziękowania:



	
	Serdeczne podziękowanie Księdzu Dariuszowi Szyra SAC za trud zrobienia i czuwania nad Ciemnicą i
Bożym Grobem, za piękną grę świateł i muzykę; pani Wiesławie Bujwid za udekorowanie Ciemnicy; panu
Tomaszowi Żyjewskiemu za wykonanie elementów Bożego Grobu; panu Krzysztofowi Czarnieckiemu i
pracownikom firmy Hetman: Damianowi Świtoń oraz Damianowi Szulczewskiemu za pomoc montażową.
Mateuszowi Gryniewicz za wszelką pomoc techniczną w przygotowaniu i przebiegu Nabożeństwa Drogi
Krzyżowej. Pani Beacie Lenczewskiej wraz z Młodzieżą za prowadzenie Nabożeństwa Drogi Krzyżowej w
Wielki Piątek. Pani Anecie Kuczyńskiej za piękne ułożenie kwiatów; pani Marioli Bielskiej za
przygotowanie Ołtarza do Liturgii. Bóg zapłać! Wszystkim tym, którzy złożyli ofiary na kwiaty do Bożego
Grobu składamy serdeczne: Bóg zapłać! Wielkie podziękowanie Księdzu Mirosławowi Serzyckiemu SAC za
przygotowanie Służby Liturgicznej, komentarze w czasie całego Triduum Paschalnego i za piękne homilie
wygłoszone w Wielki Czwartek i Wielki Piątek. Bóg zapłać! Drogim Ministrantkom i Ministrantom za ich
trwanie przy Ołtarzu Pana, czytanie Słowa Bożego; panu Bogdanowi Wiśniewskiemu oraz jego córce Ani i
Sylwii Kaczorek za oprawę muzyczną i uświetnienie naszej Liturgii pięknym śpiewem. Bóg zapłać! Wielkie
dzięki Ochotniczej Straży Pożarnej z Rynu pod wodzą pana Andrzeja Mieczkowskiego, za czuwanie przy
Grobie Pańskim oraz wszelką pomoc w czasie całego Triduum Paschalnego. Bóg wielki zapłać! Serdeczne
podziękowanie panu Kazimierzowi Lemańskiemu za przygotowanie ogniska przed Wigilią Paschalną. Bóg
zapłać!

	




Wszystkim Drogim Parafianom i Gościom życzymy Radosnych Świąt Zmartwychwstania Pańskiego,
zdrowia, pokoju, wszelkich potrzebnych łask oraz obfitego Bożego błogosławieństwa...
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